## Adamii Fumani.

Ut uigili doctoq; ratis simul aucta Magistro est  
Vndiq; ut aerij uerrant freta cœrula uenti,  
Nec uentos, ualidásue timet secura procellas,  
Credere sed pelago, ac magnis se fluctibus audet:  
Sic duce te urbs prognata mari, sic Principe Gritte  
Bellorum ut sciret magnos instare tumultus  
Bellorum metuit nullos interrita casus,  
Sed Maris dare se magnis citâ motibus ausa est.  
Ut ratis illa eadem docto si cassa Magistro est

Ut nulli nusquam turbent freta cœrula uenti  
 Et uentos ualidasq; horret male firma procellas  
 Credere ne pelago, aut ullis se fluctibus audet.  
 Sic Duce te urbs bone Gritte, eadē sic Principe cas  
 Bellorum ut uideat nullos instare tumultus (sa  
 Bellorum metuit cunctos exterrita casus,  
 Nec dubijs dare se Martis cita motibus audet.  
 Ut gregibus Tauri, turres ut mœnibus altis  
 Sunt decori, ut pelago naues cingentibus undis,  
 Sydera ut radijs internitet aurea Phœbe;  
 Sic tu, sic Venetum Imperij dum sceptra gerebas  
 Notus eras Proceres inter bone Gritte superbos  
 Corporis eximia specie, uirtute, animisq;  
 Nostratum, o salue Heroum ter maxime, tu nunc  
 Et nostra posthac semper celebrabere Musa.

### Petri Aluarij Romani.

Magnanimi imiūtiq; Andreæ picta tabella  
 Quam cernis Gritti continet effigiem.  
 Hic sœuam toties Fortunam expertus in armis  
 Fortunam intrepido pectore sustinuit;  
 Mox pia se ad pacis conuertens munia, summos  
 Pacatæ titulos promeruit patriæ,  
 Consilioq; graui labore factam restituit rem  
 Et Veneti fines protulit Imperij.

Sub effo

Sub effigie Iacobi Quinti Sco-  
tiæ Regis.

TVARD AE familiæ quæ Dani-  
cæ erat stirpis usque à Saladini Sy-  
riae Regis temporibus, Scotiæ inser-  
tae, quinque Reges, serie nihil inter-  
cisa, eodem nomine ad exemplū Ae-  
gypti Regum Solis discreti numeris in Scotia regna-  
uerunt. Constat enim Macolmum qui Rex in Scotia  
animi uirtute memorabilis fuit, V alterium nobilē pa-  
riter atq; impigrum Ducem oriundum è Dania, uirtus  
tis causa ad Stuardi dignitatem euexisse, quod in Sy-  
ria insigni fama aduersus Saracenos Christianis in ca-  
stris militasset. Eorum siquidem lingua Regij coniuicj  
magister Stuardus appellatur, quod nomen postea in  
familiam transferit; quod profecto inauspicatū quin-  
que Regibus fuit. Nam primum huius nominis Iacobū  
Stuardum superbè regnātem, coniurati familiares in  
cubiculo trucidarunt: Secundum autem hostile castellie  
incautius oppugnantem, diffracti ænei tornenii fru-  
stulū intererūt: Porrò tertius à parricida filio ad Ster-  
lingum iusta acie superatus atque interfectus cecidit:  
Quartus uero huius pater, qui absente Henrico An-  
gliæ Rege, atq; in Morinis aduersus Gallos bellum ge-  
rente, Angliæ fines inuasisset, à Surreio Britannorum  
Duce ad Floddon magna clade Scottis obrutis occisus  
est; superstite hoc Iacobo puero atq; in Regni spem re-  
ducato. Erat is natus è sorore Henrici Regis, que coe-